
2026_02_08departementale dim. 08/02/2026 17:27
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Blanc/Vert  (10) 1,8 km  0 m 8 P
1(31) 2(74) 3(35) 4(71) 5(38) 6(40) 7(70) 8(99) Arr

1 ZYLA Baptiste 17:22 4:39 8:22 8:57 11:24 13:20 14:31 16:00 16:41 17:22
7707IF OPA MONTIGNY 4:39 3:43 0:35 2:27 1:56 1:11 1:29 0:41 0:41

2 GASTINEAU Coline 21:24 6:01 11:01 11:33 14:18 16:26 17:46 19:48 20:37 21:24
7716IF BALISE 77 6:01 5:00 0:32 2:45 2:08 1:20 2:02 0:49 0:47

3 LE ROUX Soizic 24:52 5:19 11:55 12:47 15:45 18:27 20:33 23:01 23:58 24:52
7807IF GO78 5:19 6:36 0:52 2:58 2:42 2:06 2:28 0:57 0:54

4 JEANNIN Léon 25:27 6:18 11:25 12:18 15:20 18:20 20:54 23:29 24:33 25:27
7807IF GO78 6:18 5:07 0:53 3:02 3:00 2:34 2:35 1:04 0:54

5 POUILLY Elias 27:43 5:08 15:27 16:17 18:49 21:25 22:58 26:02 26:54 27:43
PASS_DC PASS_DC 5:08 10:19 0:50 2:32 2:36 1:33 3:04 0:52 0:49

6 DAMIENS Lise 31:42 13:32 16:46 17:56 20:40 26:25 27:52 30:20 31:02 31:42
7707IF OPA MONTIGNY 13:32 3:14 1:10 2:44 5:45 1:27 2:28 0:42 0:40

7 JULIENNE PINEAU Léna 41:43 6:21 16:45 19:14 25:22 30:45 34:12 38:39 40:36 41:43
7707IF OPA MONTIGNY 6:21 10:24 2:29 6:08 5:23 3:27 4:27 1:57 1:07

8 TIRBOIS Baptiste 43:14 9:37 17:23 23:11 28:49 33:04 35:32 38:08 40:00 43:14
7719IF ERCO 9:37 7:46 5:48 5:38 4:15 2:28 2:36 1:52 3:14

9 GILLERON Rémy 43:46 8:50 17:42 19:23 24:58 30:41 33:52 39:04 42:29 43:46
PASS_DC PASS_DC 8:50 8:52 1:41 5:35 5:43 3:11 5:12 3:25 1:17

LE ROUX Roch pm 6:49 19:51 20:46 ----- 27:22 29:25 36:38 37:19 38:00
7807IF GO78 6:49 13:02 0:55 6:36 2:03 7:13 0:41 0:41

Bleu  (12) 2,1 km  0 m 10 P
1(48) 2(32) 3(72) 4(35) 5(36) 6(71) 7(38) 8(40) 9(70) 10(99) Arr

1 VAN DEN HOEK Joseph 14:25 3:28 5:05 7:10 7:48 8:56 9:28 11:14 12:12 13:15 13:56 14:25
7707IF OPA MONTIGNY 3:28 1:37 2:05 0:38 1:08 0:32 1:46 0:58 1:03 0:41 0:29

2 ROLLAND Zac 21:53 4:20 6:22 9:08 9:57 12:09 12:44 15:27 16:34 20:26 21:11 21:53
7716IF BALISE 77 4:20 2:02 2:46 0:49 2:12 0:35 2:43 1:07 3:52 0:45 0:42

3 ZYLA Clément 22:32 5:46 8:19 11:38 12:56 14:51 15:46 18:02 19:27 20:47 21:40 22:32
7707IF OPA MONTIGNY 5:46 2:33 3:19 1:18 1:55 0:55 2:16 1:25 1:20 0:53 0:52

4 GASTINEAU Zoé 22:47 6:53 9:11 12:04 12:49 14:44 15:27 17:37 19:21 21:16 22:04 22:47
7716IF BALISE 77 6:53 2:18 2:53 0:45 1:55 0:43 2:10 1:44 1:55 0:48 0:43

5 GUIRAUD Aymeline 22:49 6:09 9:27 12:28 13:25 15:27 16:12 18:09 19:32 21:28 22:13 22:49
7707IF OPA MONTIGNY 6:09 3:18 3:01 0:57 2:02 0:45 1:57 1:23 1:56 0:45 0:36

6 PAYLOT Jade 24:14 10:22 12:47 16:01 16:55 18:20 18:56 20:39 21:42 22:57 23:36 24:14
7707IF OPA MONTIGNY 10:22 2:25 3:14 0:54 1:25 0:36 1:43 1:03 1:15 0:39 0:38

7 KELLOU Naomie 24:21 6:32 9:12 12:05 13:04 15:01 15:52 18:21 20:04 22:59 23:33 24:21
PASS_DC PASS_DC 6:32 2:40 2:53 0:59 1:57 0:51 2:29 1:43 2:55 0:34 0:48

8 JEANNIN Automne 29:01 6:35 10:03 14:49 15:50 18:06 19:06 22:21 24:22 26:56 28:11 29:01
7807IF GO78 6:35 3:28 4:46 1:01 2:16 1:00 3:15 2:01 2:34 1:15 0:50

9 BEAUVILLARD Alyssa 31:54 6:30 9:08 14:59 16:12 18:53 20:33 26:20 28:08 30:32 31:15 31:54
7707IF OPA MONTIGNY 6:30 2:38 5:51 1:13 2:41 1:40 5:47 1:48 2:24 0:43 0:39

10 GASNOT Tristan 47:56 10:53 15:48 21:11 22:58 26:27 27:48 39:50 42:05 44:45 46:20 47:56
9502IF ACBeauchamp 10:53 4:55 5:23 1:47 3:29 1:21 12:02 2:15 2:40 1:35 1:36

11 DE LAMINNE Hélène 53:14 19:28 24:58 31:26 33:14 37:00 38:21 42:49 45:44 49:52 51:32 53:14
7716IF BALISE 77 19:28 5:30 6:28 1:48 3:46 1:21 4:28 2:55 4:08 1:40 1:42

12 MARTIN Isabelle 1:31:18 21:14 30:45 41:16 45:25 1:05:12 1:07:56 1:14:58 1:19:52 1:25:35 1:28:23 1:31:18
7709IF USM/CO 21:14 9:31 10:31 4:09 19:47 2:44 7:02 4:54 5:43 2:48 2:55



2026_02_08departementale dim. 08/02/2026 17:27
Résultats temps intermédiaires Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Jaune  (17) 4,3 km  0 m 18 P
1(63) 2(43) 3(45) 4(46) 5(32) 6(33) 7(34) 8(51) 9(58) 10(50) 11(36) 12(54) 13(62) 14(38)

15(40) 16(56) 17(59) 18(99) Arr

1 BRULEY Emeline 58:45 5:50 11:05 14:20 17:04 21:49 26:02 28:38 30:29 34:52 38:07 44:22 47:29 48:32 50:26
7707IF OPA MONTIGNY 5:50 5:15 3:15 2:44 4:45 4:13 2:36 1:51 4:23 3:15 6:15 3:07 1:03 1:54

51:55 52:46 55:25 57:50 58:45 4:31
1:29 0:51 2:39 2:25 0:55 *41

2 HUGUET Antoine 1:11:28 4:06 13:46 16:35 22:39 28:00 31:55 38:40 40:31 44:21 51:25 57:04 1:01:48 1:02:56 1:05:31
2517BF OTB 4:06 9:40 2:49 6:04 5:21 3:55 6:45 1:51 3:50 7:04 5:39 4:44 1:08 2:35

1:06:33 1:07:32 1:09:15 1:10:55 1:11:28
1:02 0:59 1:43 1:40 0:33

3 MOREY Louise 1:14:36 9:08 16:52 21:00 24:17 34:25 38:48 41:01 43:42 47:42 52:16 1:00:07 1:03:17 1:04:26 1:06:46
7716IF BALISE 77 9:08 7:44 4:08 3:17 10:08 4:23 2:13 2:41 4:00 4:34 7:51 3:10 1:09 2:20

1:08:18 1:09:12 1:11:40 1:14:00 1:14:36
1:32 0:54 2:28 2:20 0:36

4 ROLLAND Clark 1:17:46 6:10 11:44 14:44 17:26 28:36 32:02 42:53 45:01 51:51 55:37 1:02:12 1:06:26 1:07:11 1:10:16
7716IF BALISE 77 6:10 5:34 3:00 2:42 11:10 3:26 10:51 2:08 6:50 3:46 6:35 4:14 0:45 3:05

1:11:27 1:12:30 1:14:54 1:17:05 1:17:46
1:11 1:03 2:24 2:11 0:41

5 GARNIER Raphaëlle 1:45:55 8:37 21:26 26:00 32:13 41:50 47:36 51:30 55:41 1:06:49 1:11:06 1:26:00 1:30:00 1:31:22 1:34:09
9211IF DSA 8:37 12:49 4:34 6:13 9:37 5:46 3:54 4:11 11:08 4:17 14:54 4:00 1:22 2:47

1:35:42 1:37:17 1:41:04 1:45:06 1:45:55
1:33 1:35 3:47 4:02 0:49

6 SOL Marcel 1:46:27 10:08 17:13 24:45 27:52 36:18 41:38 46:14 48:14 1:06:54 1:20:00 1:28:51 1:34:31 1:35:34 1:37:26
7707IF OPA MONTIGNY 10:08 7:05 7:32 3:07 8:26 5:20 4:36 2:00 18:40 13:06 8:51 5:40 1:03 1:52

1:39:11 1:40:08 1:42:54 1:45:43 1:46:27
1:45 0:57 2:46 2:49 0:44

7 GASNOT Bastien 1:46:42 10:06 15:51 25:56 31:56 46:28 52:13 55:51 1:03:33 1:09:38 1:16:07 1:25:57 1:31:19 1:32:38 1:35:22
9502IF ACBeauchamp 10:06 5:45 10:05 6:00 14:32 5:45 3:38 7:42 6:05 6:29 9:50 5:22 1:19 2:44

1:37:33 1:38:38 1:41:37 1:45:15 1:46:42
2:11 1:05 2:59 3:38 1:27

8 FEUVRIER Annie 1:47:40 9:04 18:10 24:20 31:40 42:28 48:37 53:12 57:18 1:09:08 1:16:17 1:26:37 1:32:04 1:33:27 1:36:22
7807IF GO78 9:04 9:06 6:10 7:20 10:48 6:09 4:35 4:06 11:50 7:09 10:20 5:27 1:23 2:55

1:38:22 1:39:38 1:42:55 1:46:53 1:47:40
2:00 1:16 3:17 3:58 0:47

9 RENAULT Fabien 1:48:31 10:34 19:17 24:06 28:28 48:09 58:09 1:00:30 1:06:30 1:13:50 1:18:50 1:28:25 1:32:36 1:34:12 1:37:32
9211IF DSA 10:34 8:43 4:49 4:22 19:41 10:00 2:21 6:00 7:20 5:00 9:35 4:11 1:36 3:20

1:39:19 1:40:30 1:43:35 1:47:41 1:48:31
1:47 1:11 3:05 4:06 0:50

10 RENAULT Emmanuelle 1:48:35 10:39 19:17 24:01 28:33 48:23 58:08 1:00:28 1:07:14 1:14:36 1:18:48 1:28:31 1:32:42 1:34:17 1:37:38
9211IF DSA 10:39 8:38 4:44 4:32 19:50 9:45 2:20 6:46 7:22 4:12 9:43 4:11 1:35 3:21

1:39:25 1:40:31 1:43:41 1:47:42 1:48:35
1:47 1:06 3:10 4:01 0:53

11 ZYLA Sophie 1:49:26 14:27 31:43 35:56 41:07 53:48 59:43 1:02:43 1:05:28 1:11:27 1:17:25 1:27:59 1:32:16 1:33:28 1:38:59
7707IF OPA MONTIGNY 14:27 17:16 4:13 5:11 12:41 5:55 3:00 2:45 5:59 5:58 10:34 4:17 1:12 5:31

1:40:31 1:41:20 1:45:56 1:48:33 1:49:26
1:32 0:49 4:36 2:37 0:53

12 4 QUESSADA Cecile 1:56:20 9:31 19:38 24:09 35:38 44:41 50:45 54:02 1:06:22 1:15:03 1:19:56 1:30:26 1:39:01 1:40:38 1:43:42
7512IF RO'Paris 9:31 10:07 4:31 11:29 9:03 6:04 3:17 12:20 8:41 4:53 10:30 8:35 1:37 3:04

1:45:23 1:46:22 1:51:27 1:55:29 1:56:20
1:41 0:59 5:05 4:02 0:51

13 PELLERIN Stéphanie 2:06:27 10:00 20:49 27:18 34:45 58:13 1:03:39 1:07:42 1:11:15 1:19:23 1:25:12 1:40:02 1:45:21 1:47:04 1:53:43
7807IF GO78 10:00 10:49 6:29 7:27 23:28 5:26 4:03 3:33 8:08 5:49 14:50 5:19 1:43 6:39

1:55:34 1:57:02 2:01:38 2:05:18 2:06:27
1:51 1:28 4:36 3:40 1:09
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Résultats temps intermédiaires Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Jaune  (17) 4,3 km  0 m 18 P (suite)

1(63) 2(43) 3(45) 4(46) 5(32) 6(33) 7(34) 8(51) 9(58) 10(50) 11(36) 12(54) 13(62) 14(38)
15(40) 16(56) 17(59) 18(99) Arr

14 TESSIER Ariane 2:10:41 9:15 27:43 35:19 41:05 1:00:06 1:09:47 1:13:53 1:17:34 1:23:59 1:30:30 1:45:07 1:50:16 1:52:08 1:55:38
7709IF USM/CO 9:15 18:28 7:36 5:46 19:01 9:41 4:06 3:41 6:25 6:31 14:37 5:09 1:52 3:30

1:58:10 1:59:49 2:04:05 2:09:05 2:10:41
2:32 1:39 4:16 5:00 1:36

15 DENIS Martine 2:53:35 11:07 36:40 47:11 1:01:02 1:27:25 1:38:58 1:43:49 1:49:02 1:59:12 2:06:50 2:20:57 2:27:39 2:32:52 2:36:46
9404IF AS IGN 11:07 25:33 10:31 13:51 26:23 11:33 4:51 5:13 10:10 7:38 14:07 6:42 5:13 3:54

2:39:33 2:41:07 2:45:37 2:52:00 2:53:35
2:47 1:34 4:30 6:23 1:35

16 COSTECALDE Claire 3:24:02 25:56 44:03 51:37 1:08:21 1:35:28 1:42:51 1:48:12 1:54:07 2:19:19 2:28:09 2:49:28 2:56:45 2:59:10 3:07:12
6008HF NCO 25:56 18:07 7:34 16:44 27:07 7:23 5:21 5:55 25:12 8:50 21:19 7:17 2:25 8:02

3:09:36 3:11:33 3:15:48 3:22:13 3:24:02
2:24 1:57 4:15 6:25 1:49

LARCHER-PROVOST Lisette Abandon 32:04 ----- ----- ----- 1:08:18 ----- ----- ----- ----- ----- 1:15:41 1:23:43 1:26:22 1:30:21
7707IF OPA MONTIGNY 32:04 36:14 7:23 8:02 2:39 3:59

1:33:10 1:34:52 1:39:55 1:46:14 1:48:06
2:49 1:42 5:03 6:19 1:52

Orange  (18) 4,3 km  0 m 18 P
1(64) 2(73) 3(46) 4(47) 5(49) 6(34) 7(57) 8(58) 9(66) 10(60) 11(37) 12(61) 13(62) 14(55)

15(56) 16(59) 17(39) 18(99) Arr

1 DERLOT Alix 58:11 2:04 6:47 9:16 11:52 15:34 19:24 24:21 26:20 31:23 40:18 45:43 47:38 51:19 52:12
7707IF OPA MONTIGNY 2:04 4:43 2:29 2:36 3:42 3:50 4:57 1:59 5:03 8:55 5:25 1:55 3:41 0:53

53:50 55:32 56:52 57:35 58:11
1:38 1:42 1:20 0:43 0:36

2 Roso Yannick 59:40 2:02 6:11 10:23 13:48 20:21 25:14 29:24 32:21 35:22 41:55 45:41 48:14 52:09 53:14
PASS_C PASS_C 2:02 4:09 4:12 3:25 6:33 4:53 4:10 2:57 3:01 6:33 3:46 2:33 3:55 1:05

55:08 57:02 58:18 59:04 59:40
1:54 1:54 1:16 0:46 0:36

3 ZYLA Quentin 1:06:03 1:36 7:07 10:51 12:34 21:41 26:54 32:37 34:19 39:31 48:23 53:44 55:48 59:20 1:00:11
7707IF OPA MONTIGNY 1:36 5:31 3:44 1:43 9:07 5:13 5:43 1:42 5:12 8:52 5:21 2:04 3:32 0:51

1:01:49 1:03:30 1:04:54 1:05:35 1:06:03
1:38 1:41 1:24 0:41 0:28

4 FLOQUET Patrick 1:21:41 2:27 10:22 14:18 20:07 24:01 29:39 35:46 38:51 45:24 53:36 1:05:06 1:08:14 1:12:15 1:13:46
7709IF USM/CO 2:27 7:55 3:56 5:49 3:54 5:38 6:07 3:05 6:33 8:12 11:30 3:08 4:01 1:31

1:15:54 1:18:00 1:19:35 1:20:58 1:21:41
2:08 2:06 1:35 1:23 0:43

5 ABRIOL Daniel 1:23:55 2:20 7:15 11:07 14:24 20:27 36:10 41:21 45:13 48:48 1:00:20 1:05:39 1:08:24 1:13:23 1:14:48
7709IF USM/CO 2:20 4:55 3:52 3:17 6:03 15:43 5:11 3:52 3:35 11:32 5:19 2:45 4:59 1:25

1:17:19 1:20:13 1:21:41 1:23:17 1:23:55
2:31 2:54 1:28 1:36 0:38

6 DALIER Sylvain 1:27:52 2:15 6:33 9:54 18:57 26:47 32:49 48:04 50:53 53:44 1:07:10 1:11:36 1:14:59 1:18:56 1:20:13
7719IF ERCO 2:15 4:18 3:21 9:03 7:50 6:02 15:15 2:49 2:51 13:26 4:26 3:23 3:57 1:17

1:22:24 1:24:28 1:26:03 1:27:11 1:27:52
2:11 2:04 1:35 1:08 0:41

7 GARIN Gilles 1:30:12 2:35 8:59 14:40 18:35 26:58 37:00 44:35 49:25 53:23 1:03:40 1:08:19 1:11:55 1:16:00 1:17:16
9105IF COLE 2:35 6:24 5:41 3:55 8:23 10:02 7:35 4:50 3:58 10:17 4:39 3:36 4:05 1:16

1:24:14 1:26:25 1:28:18 1:29:19 1:30:12
6:58 2:11 1:53 1:01 0:53
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Résultats temps intermédiaires Page 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Orange  (18) 4,3 km  0 m 18 P (suite)

1(64) 2(73) 3(46) 4(47) 5(49) 6(34) 7(57) 8(58) 9(66) 10(60) 11(37) 12(61) 13(62) 14(55)
15(56) 16(59) 17(39) 18(99) Arr

8 Moenne-Loccoz Amélie 1:33:18 3:48 9:39 14:27 20:46 28:52 35:21 43:48 47:36 52:19 1:04:16 1:09:19 1:15:09 1:22:38 1:24:15
PASS_C PASS_C 3:48 5:51 4:48 6:19 8:06 6:29 8:27 3:48 4:43 11:57 5:03 5:50 7:29 1:37

1:26:40 1:29:26 1:31:14 1:32:37 1:33:18
2:25 2:46 1:48 1:23 0:41

9 FARGANEL Thierry 1:34:28 2:26 8:25 14:48 17:56 36:26 46:12 51:26 55:34 58:58 1:11:10 1:15:36 1:18:27 1:23:43 1:25:05
9105IF COLE 2:26 5:59 6:23 3:08 18:30 9:46 5:14 4:08 3:24 12:12 4:26 2:51 5:16 1:22

1:27:31 1:30:22 1:32:02 1:33:26 1:34:28
2:26 2:51 1:40 1:24 1:02

10 CLET Arlette 1:36:08 2:35 10:04 18:14 22:29 31:15 47:21 54:05 57:05 1:01:18 1:11:59 1:18:25 1:21:42 1:26:03 1:27:17
7709IF USM/CO 2:35 7:29 8:10 4:15 8:46 16:06 6:44 3:00 4:13 10:41 6:26 3:17 4:21 1:14

1:29:43 1:32:33 1:34:18 1:35:24 1:36:08
2:26 2:50 1:45 1:06 0:44

11 BERNARD Chloé 1:37:44 2:40 10:16 14:18 17:54 33:32 38:52 45:00 48:38 53:15 1:07:18 1:13:53 1:18:33 1:24:14 1:26:17
7716IF BALISE 77 2:40 7:36 4:02 3:36 15:38 5:20 6:08 3:38 4:37 14:03 6:35 4:40 5:41 2:03

1:29:32 1:32:59 1:35:12 1:36:49 1:37:44
3:15 3:27 2:13 1:37 0:55

12 TORRES Laurent 1:43:43 2:30 9:33 12:45 27:06 31:30 47:08 53:30 56:07 1:07:16 1:15:27 1:22:48 1:32:00 1:35:54 1:36:53
7716IF BALISE 77 2:30 7:03 3:12 14:21 4:24 15:38 6:22 2:37 11:09 8:11 7:21 9:12 3:54 0:59

1:38:49 1:40:32 1:42:13 1:43:03 1:43:43
1:56 1:43 1:41 0:50 0:40

13 Smith Hannah 1:54:38 2:36 15:20 19:23 22:07 37:26 44:36 53:13 56:35 1:00:07 1:14:23 1:25:39 1:33:38 1:40:48 1:42:17
PASS_C PASS_C 2:36 12:44 4:03 2:44 15:19 7:10 8:37 3:22 3:32 14:16 11:16 7:59 7:10 1:29

1:44:51 1:48:02 1:52:26 1:53:44 1:54:38
2:34 3:11 4:24 1:18 0:54

14 ANDRIEUX Colombe 1:58:27 2:40 9:04 14:09 20:39 27:04 53:16 1:02:21 1:06:19 1:15:08 1:34:01 1:40:17 1:43:47 1:48:21 1:50:06
PASS_C PASS_C 2:40 6:24 5:05 6:30 6:25 26:12 9:05 3:58 8:49 18:53 6:16 3:30 4:34 1:45

1:52:30 1:54:51 1:56:20 1:57:40 1:58:27
2:24 2:21 1:29 1:20 0:47

15 MANCEL Stephane 2:02:34 6:10 18:59 28:19 34:03 43:06 53:15 1:02:21 1:06:27 1:16:25 1:35:26 1:47:32 1:50:16 1:53:35 1:54:38
9211IF DSA 6:10 12:49 9:20 5:44 9:03 10:09 9:06 4:06 9:58 19:01 12:06 2:44 3:19 1:03

1:56:21 1:58:23 2:00:25 2:01:46 2:02:34
1:43 2:02 2:02 1:21 0:48

16 LECONTE Sylvie 2:03:31 3:07 12:13 17:32 30:39 35:20 43:27 53:21 56:45 1:17:51 1:27:40 1:42:02 1:45:34 1:50:39 1:52:19
7716IF BALISE 77 3:07 9:06 5:19 13:07 4:41 8:07 9:54 3:24 21:06 9:49 14:22 3:32 5:05 1:40

1:55:28 1:58:37 2:01:08 2:02:41 2:03:31
3:09 3:09 2:31 1:33 0:50

ROLAND Pascal pm 2:37 10:06 15:58 24:27 32:30 40:24 ----- 44:21 48:33 1:02:47 1:09:49 1:15:56 1:20:23 1:21:46
7311AR ANO 2:37 7:29 5:52 8:29 8:03 7:54 3:57 4:12 14:14 7:02 6:07 4:27 1:23

1:26:06 1:29:38 1:31:23 1:32:57 1:33:36
4:20 3:32 1:45 1:34 0:39

Moenne-Loccoz Christophe pm 4:27 13:26 17:07 24:15 ----- 1:13:07 ----- 1:19:33 ----- 1:31:30 1:36:22 1:39:53 1:43:56 1:45:05
PASS_C PASS_C 4:27 8:59 3:41 7:08 48:52 6:26 11:57 4:52 3:31 4:03 1:09

1:46:59 1:48:42 1:50:21 1:51:19 1:52:04
1:54 1:43 1:39 0:58 0:45
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Pl ss. NOM Temps

Violet Court  (38) 3,4 km  0 m 16 P
1(67) 2(63) 3(42) 4(45) 5(46) 6(47) 7(69) 8(33) 9(51) 10(52) 11(53) 12(54) 13(62) 14(56)

15(39) 16(99) Arr

1 OLIVIER Sandra 44:57 3:32 5:10 9:30 13:50 16:41 19:00 23:20 25:46 28:51 31:50 35:54 39:31 40:20 41:38
7716IF BALISE 77 3:32 1:38 4:20 4:20 2:51 2:19 4:20 2:26 3:05 2:59 4:04 3:37 0:49 1:18

43:22 44:18 44:57
1:44 0:56 0:39

2 PREVOST Pascale 48:14 3:47 5:45 8:51 13:44 16:08 21:19 24:23 27:29 30:42 34:02 38:49 41:29 42:32 44:06
7707IF OPA MONTIGNY 3:47 1:58 3:06 4:53 2:24 5:11 3:04 3:06 3:13 3:20 4:47 2:40 1:03 1:34

46:12 47:23 48:14
2:06 1:11 0:51

3 PEKER Yves 54:02 6:47 8:25 11:26 18:41 20:53 27:15 29:36 32:24 37:50 40:36 44:34 47:07 48:08 49:41
7707IF OPA MONTIGNY 6:47 1:38 3:01 7:15 2:12 6:22 2:21 2:48 5:26 2:46 3:58 2:33 1:01 1:33

52:24 53:20 54:02
2:43 0:56 0:42

4 PROVOST Maurice 55:03 4:06 6:02 9:43 15:38 19:13 22:25 25:44 29:06 32:55 37:52 44:57 47:56 49:02 50:34
7707IF OPA MONTIGNY 4:06 1:56 3:41 5:55 3:35 3:12 3:19 3:22 3:49 4:57 7:05 2:59 1:06 1:32

52:58 54:12 55:03
2:24 1:14 0:51

5 ARDOUIN Hélène 56:01 3:36 5:25 8:55 13:21 17:12 19:37 27:41 29:55 33:06 35:35 44:23 50:11 50:55 52:05
7707IF OPA MONTIGNY 3:36 1:49 3:30 4:26 3:51 2:25 8:04 2:14 3:11 2:29 8:48 5:48 0:44 1:10

54:33 55:21 56:01
2:28 0:48 0:40

6 DE LAMINNE Gilles 56:30 5:30 7:58 10:45 17:10 20:44 23:45 26:39 30:52 33:58 37:12 47:49 50:20 51:24 52:48
7716IF BALISE 77 5:30 2:28 2:47 6:25 3:34 3:01 2:54 4:13 3:06 3:14 10:37 2:31 1:04 1:24

54:36 55:36 56:30
1:48 1:00 0:54

7 ADOLPHE Philippe 56:34 5:23 7:48 11:27 17:17 20:54 24:23 27:52 32:55 37:36 40:28 46:33 49:39 50:51 52:36
7716IF BALISE 77 5:23 2:25 3:39 5:50 3:37 3:29 3:29 5:03 4:41 2:52 6:05 3:06 1:12 1:45

54:43 55:52 56:34
2:07 1:09 0:42

8 TOUZAIN ROULLEAUX Isabel 57:55 6:15 8:31 12:20 16:56 20:00 23:55 27:43 32:25 39:34 42:08 47:46 51:27 52:34 54:18
9105IF COLE 6:15 2:16 3:49 4:36 3:04 3:55 3:48 4:42 7:09 2:34 5:38 3:41 1:07 1:44

56:15 57:17 57:55
1:57 1:02 0:38

9 ROUGEAUX Clémence 58:30 4:58 8:22 12:19 17:42 20:48 24:09 27:55 31:15 35:09 40:19 45:54 49:37 50:48 52:46
7716IF BALISE 77 4:58 3:24 3:57 5:23 3:06 3:21 3:46 3:20 3:54 5:10 5:35 3:43 1:11 1:58

56:36 57:40 58:30
3:50 1:04 0:50

10 HAMON Patrick 59:29 5:02 7:28 12:05 16:52 23:32 26:53 29:49 34:41 38:26 43:07 50:20 53:09 54:11 55:39
7716IF BALISE 77 5:02 2:26 4:37 4:47 6:40 3:21 2:56 4:52 3:45 4:41 7:13 2:49 1:02 1:28

57:38 58:49 59:29
1:59 1:11 0:40

11 FOUCHER Marie 1:02:34 5:05 7:04 11:16 17:08 20:32 27:06 32:38 35:45 40:13 44:27 52:34 55:39 56:47 58:32
7716IF BALISE 77 5:05 1:59 4:12 5:52 3:24 6:34 5:32 3:07 4:28 4:14 8:07 3:05 1:08 1:45

1:00:43 1:01:49 1:02:34
2:11 1:06 0:45

12 TONDU Alexandra 1:02:44 5:02 7:12 11:25 17:17 20:24 26:56 32:49 35:54 40:15 44:37 52:17 55:37 56:47 58:32
7716IF BALISE 77 5:02 2:10 4:13 5:52 3:07 6:32 5:53 3:05 4:21 4:22 7:40 3:20 1:10 1:45

1:00:50 1:01:54 1:02:44
2:18 1:04 0:50

13 COIFFIER Laurent 1:03:39 8:18 10:13 13:57 23:13 26:21 33:18 36:16 39:58 44:39 48:03 52:48 56:30 57:44 59:38
7716IF BALISE 77 8:18 1:55 3:44 9:16 3:08 6:57 2:58 3:42 4:41 3:24 4:45 3:42 1:14 1:54

1:01:43 1:02:51 1:03:39
2:05 1:08 0:48



2026_02_08departementale dim. 08/02/2026 17:27
Résultats temps intermédiaires Page 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Violet Court  (38) 3,4 km  0 m 16 P (suite)

1(67) 2(63) 3(42) 4(45) 5(46) 6(47) 7(69) 8(33) 9(51) 10(52) 11(53) 12(54) 13(62) 14(56)
15(39) 16(99) Arr

14 COMBAT Bruno 1:03:58 4:32 7:40 11:22 17:18 21:17 26:53 31:30 35:23 40:51 44:47 52:48 55:55 57:04 59:00
1406NM Vir'king raid 4:32 3:08 3:42 5:56 3:59 5:36 4:37 3:53 5:28 3:56 8:01 3:07 1:09 1:56

1:01:01 1:03:02 1:03:58
2:01 2:01 0:56

15 MOULET Nathalie 1:07:39 5:34 8:06 12:16 17:40 21:21 24:32 34:01 40:13 47:00 50:34 55:53 1:00:05 1:01:17 1:02:53
2517BF OTB 5:34 2:32 4:10 5:24 3:41 3:11 9:29 6:12 6:47 3:34 5:19 4:12 1:12 1:36

1:05:27 1:06:46 1:07:39
2:34 1:19 0:53

16 GILBERT Floriane 1:08:02 4:54 7:04 10:52 18:16 21:45 27:23 31:46 35:59 42:25 47:44 54:38 59:28 1:00:40 1:02:49
7707IF OPA MONTIGNY 4:54 2:10 3:48 7:24 3:29 5:38 4:23 4:13 6:26 5:19 6:54 4:50 1:12 2:09

1:05:26 1:07:14 1:08:02
2:37 1:48 0:48

17 THEVENON Lydie 1:12:12 5:14 7:33 11:33 17:16 20:50 25:22 38:25 41:50 45:30 51:06 1:00:01 1:03:53 1:05:08 1:07:04
7707IF OPA MONTIGNY 5:14 2:19 4:00 5:43 3:34 4:32 13:03 3:25 3:40 5:36 8:55 3:52 1:15 1:56

1:09:29 1:11:18 1:12:12
2:25 1:49 0:54

18 PERICHON Bernard 1:16:00 4:57 7:45 13:47 22:35 26:39 32:43 37:24 42:14 47:44 52:41 1:02:03 1:06:53 1:08:26 1:10:31
7716IF BALISE 77 4:57 2:48 6:02 8:48 4:04 6:04 4:41 4:50 5:30 4:57 9:22 4:50 1:33 2:05

1:13:09 1:14:57 1:16:00
2:38 1:48 1:03

19 LAGRANGE Florence 1:16:58 5:27 7:56 12:15 20:27 25:27 29:20 38:43 43:12 49:32 58:14 1:05:23 1:09:26 1:10:32 1:12:30
7716IF BALISE 77 5:27 2:29 4:19 8:12 5:00 3:53 9:23 4:29 6:20 8:42 7:09 4:03 1:06 1:58

1:14:49 1:16:08 1:16:58
2:19 1:19 0:50

20 WU Amandine 1:18:25 8:02 11:03 16:11 24:22 27:57 38:02 41:26 44:43 55:50 58:51 1:07:10 1:10:35 1:11:58 1:13:57
PASS_C PASS_C 8:02 3:01 5:08 8:11 3:35 10:05 3:24 3:17 11:07 3:01 8:19 3:25 1:23 1:59

1:16:19 1:17:34 1:18:25
2:22 1:15 0:51

21 BOUCHE Sylvie 1:18:26 4:28 7:11 16:57 23:06 27:37 31:45 44:50 49:30 53:55 59:46 1:06:06 1:10:01 1:11:20 1:13:17
9105IF COLE 4:28 2:43 9:46 6:09 4:31 4:08 13:05 4:40 4:25 5:51 6:20 3:55 1:19 1:57

1:16:17 1:17:33 1:18:26
3:00 1:16 0:53

22 EDIERRE Véronique 1:20:08 6:40 9:05 16:14 24:38 30:21 34:41 45:44 49:34 54:15 59:18 1:07:21 1:11:24 1:12:36 1:14:40
9105IF COLE 6:40 2:25 7:09 8:24 5:43 4:20 11:03 3:50 4:41 5:03 8:03 4:03 1:12 2:04

1:18:08 1:19:23 1:20:08
3:28 1:15 0:45

23 LANDREAUX Marie-Noëlle 1:24:08 5:12 7:38 11:30 17:03 20:37 30:16 35:27 41:45 45:53 53:01 1:05:32 1:15:02 1:16:18 1:18:12
9211IF DSA 5:12 2:26 3:52 5:33 3:34 9:39 5:11 6:18 4:08 7:08 12:31 9:30 1:16 1:54

1:21:12 1:23:21 1:24:08
3:00 2:09 0:47

24 DIEUDONNE Madeleine 1:32:24 8:04 11:13 15:43 24:39 31:10 35:17 46:30 51:14 56:32 1:01:39 1:17:33 1:22:25 1:23:58 1:26:13
9502IF ACBeauchamp 8:04 3:09 4:30 8:56 6:31 4:07 11:13 4:44 5:18 5:07 15:54 4:52 1:33 2:15

1:29:46 1:31:21 1:32:24
3:33 1:35 1:03

25 LINTANF Isabelle 1:34:21 8:54 11:34 16:40 25:03 32:01 48:34 54:10 59:43 1:04:32 1:11:32 1:18:49 1:23:42 1:25:23 1:28:01
9105IF COLE 8:54 2:40 5:06 8:23 6:58 16:33 5:36 5:33 4:49 7:00 7:17 4:53 1:41 2:38

1:31:22 1:33:00 1:34:21
3:21 1:38 1:21



2026_02_08departementale dim. 08/02/2026 17:27
Résultats temps intermédiaires Page 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Violet Court  (38) 3,4 km  0 m 16 P (suite)

1(67) 2(63) 3(42) 4(45) 5(46) 6(47) 7(69) 8(33) 9(51) 10(52) 11(53) 12(54) 13(62) 14(56)
15(39) 16(99) Arr

26 RUFFIER Dominique 1:45:04 10:53 14:27 20:07 29:16 34:53 41:18 52:26 58:32 1:07:25 1:14:13 1:26:06 1:32:05 1:34:13 1:37:03
4504CE ASCO ORLEANS 10:53 3:34 5:40 9:09 5:37 6:25 11:08 6:06 8:53 6:48 11:53 5:59 2:08 2:50

1:41:08 1:43:23 1:45:04
4:05 2:15 1:41

27 BENITO Ariel 1:48:53 6:54 9:45 12:55 27:13 31:09 42:09 47:10 52:26 57:09 1:00:02 1:38:48 1:41:31 1:42:56 1:44:42
7707IF OPA MONTIGNY 6:54 2:51 3:10 14:18 3:56 11:00 5:01 5:16 4:43 2:53 38:46 2:43 1:25 1:46

1:46:48 1:48:08 1:48:53
2:06 1:20 0:45

28 COUESNON Pascal 1:56:52 12:49 15:12 18:55 25:43 29:52 34:13 44:59 51:29 56:54 1:08:00 1:43:38 1:47:54 1:49:12 1:51:19
8903BF YCONE-Sens 12:49 2:23 3:43 6:48 4:09 4:21 10:46 6:30 5:25 11:06 35:38 4:16 1:18 2:07

1:54:10 1:55:42 1:56:52
2:51 1:32 1:10

29 BARBAZANGES Marion 1:57:07 12:41 16:24 23:07 31:36 37:31 47:10 1:02:37 1:07:53 1:13:29 1:20:17 1:30:00 1:46:42 1:48:23 1:50:59
7512IF RO'Paris 12:41 3:43 6:43 8:29 5:55 9:39 15:27 5:16 5:36 6:48 9:43 16:42 1:41 2:36

1:53:51 1:55:37 1:57:07
2:52 1:46 1:30

30 BARBIER-NEVEU Clélia 2:07:30 18:31 20:38 29:32 42:50 52:40 1:01:09 1:11:46 1:19:18 1:24:37 1:33:30 1:45:42 1:53:41 1:55:56 1:59:50
PASS_C PASS_C 18:31 2:07 8:54 13:18 9:50 8:29 10:37 7:32 5:19 8:53 12:12 7:59 2:15 3:54

2:04:02 2:06:27 2:07:30 2:06:45
4:12 2:25 1:03 *99

31 REMIGIUS Abirami 2:07:36 18:51 20:57 29:48 43:07 53:13 1:01:23 1:11:55 1:19:29 1:24:55 1:35:02 1:46:32 1:54:02 1:56:19 2:00:28
PASS_C PASS_C 18:51 2:06 8:51 13:19 10:06 8:10 10:32 7:34 5:26 10:07 11:30 7:30 2:17 4:09

2:04:11 2:06:51 2:07:36
3:43 2:40 0:45

32 TRUONG Valérie 2:14:35 9:20 12:19 16:59 23:05 30:13 39:24 44:19 48:38 1:25:13 1:29:42 1:58:32 2:03:03 2:04:18 2:09:05
9502IF ACBeauchamp 9:20 2:59 4:40 6:06 7:08 9:11 4:55 4:19 36:35 4:29 28:50 4:31 1:15 4:47

2:12:02 2:13:38 2:14:35
2:57 1:36 0:57

33 DIEUDONNE Roland 2:32:27 6:06 9:27 17:32 29:46 37:13 42:29 52:48 58:49 1:18:21 1:26:53 2:09:41 2:16:06 2:18:19 2:21:38
9502IF ACBeauchamp 6:06 3:21 8:05 12:14 7:27 5:16 10:19 6:01 19:32 8:32 42:48 6:25 2:13 3:19

2:28:12 2:30:41 2:32:27
6:34 2:29 1:46

SERRANO GONZALEZ Javier pm 7:36 8:42 11:33 15:28 19:27 ----- 25:02 28:38 31:42 34:44 39:59 43:05 43:48 45:06
7707IF OPA MONTIGNY 7:36 1:06 2:51 3:55 3:59 5:35 3:36 3:04 3:02 5:15 3:06 0:43 1:18

----- 49:29 50:10 46:34
4:23 0:41 *59

TESSIER Daniel pm 6:09 8:39 13:10 20:40 24:51 ----- 43:33 49:01 54:32 59:02 1:04:35 1:07:57 1:09:05 1:10:50
7709IF USM/CO 6:09 2:30 4:31 7:30 4:11 18:42 5:28 5:31 4:30 5:33 3:22 1:08 1:45

1:15:39 1:17:11 1:18:10
4:49 1:32 0:59

RORA Isabelle pm 8:58 11:32 16:24 25:47 29:04 ----- 44:16 48:37 52:36 1:00:55 ----- 1:12:50 1:14:51 1:17:10
7716IF BALISE 77 8:58 2:34 4:52 9:23 3:17 15:12 4:21 3:59 8:19 11:55 2:01 2:19

1:20:03 1:21:43 1:22:52
2:53 1:40 1:09

BRUNEL Marie-Jo pm 6:13 10:00 14:45 33:46 37:46 ----- 47:03 55:45 1:02:23 1:06:25 1:23:58 1:29:06 1:30:48 1:33:10
8903BF YCONE-Sens 6:13 3:47 4:45 19:01 4:00 9:17 8:42 6:38 4:02 17:33 5:08 1:42 2:22

1:36:33 1:38:29 1:40:00 8:44 26:51
3:23 1:56 1:31 *41 *46



2026_02_08departementale dim. 08/02/2026 17:27
Résultats temps intermédiaires Page 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Violet Court  (38) 3,4 km  0 m 16 P (suite)

1(67) 2(63) 3(42) 4(45) 5(46) 6(47) 7(69) 8(33) 9(51) 10(52) 11(53) 12(54) 13(62) 14(56)
15(39) 16(99) Arr

MISZOVITS Andrea Abandon 4:19 6:26 10:06 15:40 19:29 22:48 26:15 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
7707IF OPA MONTIGNY 4:19 2:07 3:40 5:34 3:49 3:19 3:27

----- -----

Violet Long  (42) 6,0 km  0 m 25 P
1(68) 2(67) 3(73) 4(42) 5(43) 6(44) 7(45) 8(46) 9(47) 10(49) 11(32) 12(33) 13(57) 14(58)

15(65) 16(50) 17(66) 18(51) 19(52) 20(60) 21(61) 22(54) 23(56) 24(59) 25(99) Arr

1 BROCHOT Rémi 47:31 2:14 3:50 5:34 7:37 8:13 13:37 15:10 16:32 17:38 19:54 21:41 24:00 27:13 28:41
7716IF BALISE 77 2:14 1:36 1:44 2:03 0:36 5:24 1:33 1:22 1:06 2:16 1:47 2:19 3:13 1:28

30:18 32:01 32:58 34:03 35:16 38:03 40:44 43:13 44:37 45:46 47:03 47:31
1:37 1:43 0:57 1:05 1:13 2:47 2:41 2:29 1:24 1:09 1:17 0:28

2 BOUCHERIE Achille 49:04 2:30 4:21 6:18 8:46 9:32 11:01 12:58 14:26 15:40 17:41 19:37 21:51 25:37 27:04
7716IF BALISE 77 2:30 1:51 1:57 2:28 0:46 1:29 1:57 1:28 1:14 2:01 1:56 2:14 3:46 1:27

28:47 30:38 31:44 33:21 34:58 38:29 40:31 43:15 45:47 47:12 48:36 49:04
1:43 1:51 1:06 1:37 1:37 3:31 2:02 2:44 2:32 1:25 1:24 0:28

3 THEMINES Anthony 50:37 2:30 5:05 7:37 10:06 10:48 14:46 16:59 18:39 19:56 21:47 23:59 26:28 30:07 31:36
7512IF RO'Paris 2:30 2:35 2:32 2:29 0:42 3:58 2:13 1:40 1:17 1:51 2:12 2:29 3:39 1:29

33:15 34:56 35:54 37:07 38:36 42:02 43:54 46:08 47:28 48:32 49:55 50:37
1:39 1:41 0:58 1:13 1:29 3:26 1:52 2:14 1:20 1:04 1:23 0:42

4 BERTHOMIEU Manuel 52:37 2:24 4:39 7:01 9:28 10:11 12:11 14:10 15:52 17:27 20:20 22:05 24:29 28:35 30:17
7807IF GO78 2:24 2:15 2:22 2:27 0:43 2:00 1:59 1:42 1:35 2:53 1:45 2:24 4:06 1:42

32:02 34:02 35:16 36:29 38:13 41:50 44:09 46:55 48:47 50:12 51:58 52:37 51:18
1:45 2:00 1:14 1:13 1:44 3:37 2:19 2:46 1:52 1:25 1:46 0:39 *70

5 MOREY Etienne 56:22 2:20 4:25 6:11 9:27 10:12 12:08 14:09 16:00 17:47 20:14 23:28 26:25 30:07 31:42
7716IF BALISE 77 2:20 2:05 1:46 3:16 0:45 1:56 2:01 1:51 1:47 2:27 3:14 2:57 3:42 1:35

33:44 36:03 37:18 38:33 40:04 45:58 48:20 51:02 52:51 54:14 55:46 56:22
2:02 2:19 1:15 1:15 1:31 5:54 2:22 2:42 1:49 1:23 1:32 0:36

6 BESTEL Arnault 56:33 2:48 5:07 7:09 10:01 11:02 13:05 15:31 17:41 19:20 21:52 23:52 26:42 30:48 32:35
9105IF COLE 2:48 2:19 2:02 2:52 1:01 2:03 2:26 2:10 1:39 2:32 2:00 2:50 4:06 1:47

35:06 37:25 38:35 39:52 41:26 45:10 47:45 50:42 52:35 54:06 55:51 56:33
2:31 2:19 1:10 1:17 1:34 3:44 2:35 2:57 1:53 1:31 1:45 0:42

7 BOUCHART Hugo 57:08 2:30 4:41 6:55 9:56 10:49 12:44 15:01 17:00 18:35 21:39 23:53 26:47 29:55 31:35
7807IF GO78 2:30 2:11 2:14 3:01 0:53 1:55 2:17 1:59 1:35 3:04 2:14 2:54 3:08 1:40

33:25 35:18 36:29 38:32 43:15 46:30 50:03 52:37 54:11 55:23 56:43 57:08
1:50 1:53 1:11 2:03 4:43 3:15 3:33 2:34 1:34 1:12 1:20 0:25

8 DOURDOU-VARRON Malo 58:27 2:45 5:43 7:22 9:59 11:22 15:19 17:22 19:10 20:48 23:00 25:09 27:57 32:36 36:04
9404IF AS IGN 2:45 2:58 1:39 2:37 1:23 3:57 2:03 1:48 1:38 2:12 2:09 2:48 4:39 3:28

38:23 40:43 41:51 43:17 45:08 48:47 51:17 53:58 55:30 56:40 57:59 58:27
2:19 2:20 1:08 1:26 1:51 3:39 2:30 2:41 1:32 1:10 1:19 0:28

9 VANNIER Eric 1:00:16 3:34 5:52 8:06 11:06 12:05 14:10 16:38 18:32 20:55 23:19 25:20 28:06 33:41 35:16
7716IF BALISE 77 3:34 2:18 2:14 3:00 0:59 2:05 2:28 1:54 2:23 2:24 2:01 2:46 5:35 1:35

37:30 39:53 41:16 43:05 44:50 49:02 51:31 54:27 56:21 58:01 59:38 1:00:16
2:14 2:23 1:23 1:49 1:45 4:12 2:29 2:56 1:54 1:40 1:37 0:38

10 MARIENNE Tom 1:01:00 2:51 4:49 6:39 9:24 12:09 17:39 19:33 21:26 22:58 25:18 27:34 30:26 35:46 37:30
7707IF OPA MONTIGNY 2:51 1:58 1:50 2:45 2:45 5:30 1:54 1:53 1:32 2:20 2:16 2:52 5:20 1:44

39:41 41:52 43:02 44:42 46:39 50:33 52:59 55:46 57:39 58:56 1:00:28 1:01:00
2:11 2:11 1:10 1:40 1:57 3:54 2:26 2:47 1:53 1:17 1:32 0:32
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Résultats temps intermédiaires Page 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Violet Long  (42) 6,0 km  0 m 25 P (suite)

1(68) 2(67) 3(73) 4(42) 5(43) 6(44) 7(45) 8(46) 9(47) 10(49) 11(32) 12(33) 13(57) 14(58)
15(65) 16(50) 17(66) 18(51) 19(52) 20(60) 21(61) 22(54) 23(56) 24(59) 25(99) Arr

11 AMELICHEV Konstantin 1:01:10 3:34 5:59 8:12 11:09 12:28 16:11 18:25 20:18 22:17 25:08 27:39 30:07 34:11 36:05
7512IF RO'Paris 3:34 2:25 2:13 2:57 1:19 3:43 2:14 1:53 1:59 2:51 2:31 2:28 4:04 1:54

38:26 40:54 42:10 43:49 45:57 50:21 52:58 55:57 57:40 58:57 1:00:34 1:01:10
2:21 2:28 1:16 1:39 2:08 4:24 2:37 2:59 1:43 1:17 1:37 0:36

12 GASTINEAU Guillaume 1:02:12 2:36 9:05 10:42 13:43 14:27 18:30 21:00 22:53 26:03 28:08 30:40 32:59 37:46 39:14
7716IF BALISE 77 2:36 6:29 1:37 3:01 0:44 4:03 2:30 1:53 3:10 2:05 2:32 2:19 4:47 1:28

41:22 43:24 44:34 46:15 49:08 52:26 55:02 57:38 59:13 1:00:27 1:01:40 1:02:12
2:08 2:02 1:10 1:41 2:53 3:18 2:36 2:36 1:35 1:14 1:13 0:32

13 PANNIER Pascal 1:02:58 2:52 7:15 9:10 11:58 13:03 16:34 18:40 20:20 22:00 24:21 26:28 32:06 39:01 40:37
7807IF GO78 2:52 4:23 1:55 2:48 1:05 3:31 2:06 1:40 1:40 2:21 2:07 5:38 6:55 1:36

42:42 44:46 46:00 47:19 48:50 52:36 55:12 58:08 59:43 1:01:03 1:02:25 1:02:58 29:34
2:05 2:04 1:14 1:19 1:31 3:46 2:36 2:56 1:35 1:20 1:22 0:33 *34

14 BESTEL Thierry 1:03:53 2:44 5:36 7:38 10:29 11:28 15:39 18:33 21:14 25:18 27:57 29:53 32:09 37:08 38:50
9105IF COLE 2:44 2:52 2:02 2:51 0:59 4:11 2:54 2:41 4:04 2:39 1:56 2:16 4:59 1:42

40:46 42:41 43:58 45:33 49:04 53:18 55:41 58:26 59:58 1:01:41 1:03:18 1:03:53
1:56 1:55 1:17 1:35 3:31 4:14 2:23 2:45 1:32 1:43 1:37 0:35

15 LUCIANI Sébastien 1:05:11 2:19 4:34 8:22 13:46 14:26 19:37 21:35 23:18 24:52 27:31 29:54 32:42 37:23 39:00
9109IF COPS 91 2:19 2:15 3:48 5:24 0:40 5:11 1:58 1:43 1:34 2:39 2:23 2:48 4:41 1:37

44:56 47:19 48:30 49:43 51:57 55:26 57:51 1:00:19 1:01:54 1:03:09 1:04:40 1:05:11
5:56 2:23 1:11 1:13 2:14 3:29 2:25 2:28 1:35 1:15 1:31 0:31

16 BUFFARD Corenthin 1:06:09 2:57 5:34 7:55 11:04 16:19 21:40 23:30 25:33 27:05 29:40 31:36 34:59 39:34 41:35
7707IF OPA MONTIGNY 2:57 2:37 2:21 3:09 5:15 5:21 1:50 2:03 1:32 2:35 1:56 3:23 4:35 2:01

43:46 45:58 47:13 48:49 50:44 54:37 56:57 1:00:01 1:02:10 1:03:42 1:05:35 1:06:09
2:11 2:12 1:15 1:36 1:55 3:53 2:20 3:04 2:09 1:32 1:53 0:34

17 BROCHOT Vincent 1:07:46 2:43 7:17 8:58 12:31 13:24 16:47 19:00 20:39 24:31 30:38 34:14 36:28 40:15 41:46
7716IF BALISE 77 2:43 4:34 1:41 3:33 0:53 3:23 2:13 1:39 3:52 6:07 3:36 2:14 3:47 1:31

43:43 45:21 47:18 48:37 50:47 54:21 1:00:01 1:03:13 1:04:34 1:05:57 1:07:16 1:07:46 1:02:17
1:57 1:38 1:57 1:19 2:10 3:34 5:40 3:12 1:21 1:23 1:19 0:30 *62

18 DAEM Adriaan 1:07:58 2:51 5:46 7:56 11:23 12:15 16:18 18:18 19:50 21:31 24:24 26:08 28:33 36:29 38:23
7807IF GO78 2:51 2:55 2:10 3:27 0:52 4:03 2:00 1:32 1:41 2:53 1:44 2:25 7:56 1:54

41:37 45:06 46:31 48:03 50:25 54:26 59:34 1:02:45 1:04:26 1:05:44 1:07:20 1:07:58
3:14 3:29 1:25 1:32 2:22 4:01 5:08 3:11 1:41 1:18 1:36 0:38

19 ESTHER Nicolas 1:08:09 3:04 5:25 7:39 10:28 11:31 13:56 16:30 18:34 20:02 24:06 25:59 29:30 33:39 35:18
3705CE COTS 3:04 2:21 2:14 2:49 1:03 2:25 2:34 2:04 1:28 4:04 1:53 3:31 4:09 1:39

37:14 40:14 41:28 43:00 46:53 52:13 59:54 1:03:06 1:04:53 1:06:11 1:07:36 1:08:09
1:56 3:00 1:14 1:32 3:53 5:20 7:41 3:12 1:47 1:18 1:25 0:33

20 GASNOT Laurent 1:09:31 3:29 5:57 10:03 13:08 14:10 17:18 20:33 22:47 24:37 27:50 30:08 33:41 39:37 42:23
9502IF ACBeauchamp 3:29 2:28 4:06 3:05 1:02 3:08 3:15 2:14 1:50 3:13 2:18 3:33 5:56 2:46

44:56 47:25 49:35 51:25 53:29 57:46 1:00:27 1:03:42 1:05:36 1:07:12 1:08:49 1:09:31
2:33 2:29 2:10 1:50 2:04 4:17 2:41 3:15 1:54 1:36 1:37 0:42

21 LE ROUX Eric 1:11:16 2:57 5:30 8:10 11:24 12:31 19:53 22:23 25:14 29:17 32:29 35:10 38:29 42:54 44:47
7807IF GO78 2:57 2:33 2:40 3:14 1:07 7:22 2:30 2:51 4:03 3:12 2:41 3:19 4:25 1:53

46:36 49:02 50:19 51:55 55:40 1:00:11 1:02:39 1:05:35 1:07:38 1:09:10 1:10:41 1:11:16
1:49 2:26 1:17 1:36 3:45 4:31 2:28 2:56 2:03 1:32 1:31 0:35

22 GONNET Audrey 1:11:35 3:39 6:54 9:25 12:36 14:02 17:07 19:32 21:55 23:49 26:41 29:23 32:44 37:28 39:40
7807IF GO78 3:39 3:15 2:31 3:11 1:26 3:05 2:25 2:23 1:54 2:52 2:42 3:21 4:44 2:12

42:16 44:45 46:20 48:17 51:01 56:20 1:02:04 1:05:42 1:07:35 1:09:04 1:10:51 1:11:35
2:36 2:29 1:35 1:57 2:44 5:19 5:44 3:38 1:53 1:29 1:47 0:44
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Pl ss. NOM Temps

Violet Long  (42) 6,0 km  0 m 25 P (suite)

1(68) 2(67) 3(73) 4(42) 5(43) 6(44) 7(45) 8(46) 9(47) 10(49) 11(32) 12(33) 13(57) 14(58)
15(65) 16(50) 17(66) 18(51) 19(52) 20(60) 21(61) 22(54) 23(56) 24(59) 25(99) Arr

23 DERLOT Damien 1:12:15 3:01 5:16 8:14 13:36 14:49 18:10 21:09 23:38 25:30 29:16 32:43 37:24 44:55 47:31
7707IF OPA MONTIGNY 3:01 2:15 2:58 5:22 1:13 3:21 2:59 2:29 1:52 3:46 3:27 4:41 7:31 2:36

49:58 52:21 53:32 55:01 57:26 1:01:53 1:04:21 1:07:12 1:08:56 1:10:13 1:11:38 1:12:15
2:27 2:23 1:11 1:29 2:25 4:27 2:28 2:51 1:44 1:17 1:25 0:37

24 LAURENT Thomas 1:12:21 3:05 5:44 8:26 11:44 13:02 17:36 19:57 22:46 24:28 27:38 30:10 33:31 39:16 41:22
7512IF RO'Paris 3:05 2:39 2:42 3:18 1:18 4:34 2:21 2:49 1:42 3:10 2:32 3:21 5:45 2:06

43:40 46:40 48:09 50:03 52:27 57:18 1:00:35 1:04:39 1:06:57 1:09:57 1:11:42 1:12:21
2:18 3:00 1:29 1:54 2:24 4:51 3:17 4:04 2:18 3:00 1:45 0:39

25 QUINQUENEL Hervé 1:12:45 4:55 7:21 9:30 12:47 17:29 23:20 25:19 27:25 29:07 32:44 34:57 38:04 43:41 45:33
9404IF AS IGN 4:55 2:26 2:09 3:17 4:42 5:51 1:59 2:06 1:42 3:37 2:13 3:07 5:37 1:52

47:56 50:27 51:49 53:39 56:54 1:00:55 1:03:25 1:06:43 1:08:48 1:10:21 1:12:01 1:12:45
2:23 2:31 1:22 1:50 3:15 4:01 2:30 3:18 2:05 1:33 1:40 0:44

26 PAYSSAN Valentin 1:14:45 4:20 7:26 9:21 12:23 13:22 19:39 21:51 24:11 27:06 32:38 34:58 37:58 41:34 43:15
7807IF GO78 4:20 3:06 1:55 3:02 0:59 6:17 2:12 2:20 2:55 5:32 2:20 3:00 3:36 1:41

45:29 48:39 50:13 51:55 54:41 1:00:44 1:07:13 1:10:00 1:11:31 1:12:48 1:14:15 1:14:45
2:14 3:10 1:34 1:42 2:46 6:03 6:29 2:47 1:31 1:17 1:27 0:30

27 BOQUET Thomas 1:14:56 3:15 5:52 12:41 15:19 16:12 19:01 21:14 28:41 30:29 33:50 36:44 39:43 47:26 49:11
7807IF GO78 3:15 2:37 6:49 2:38 0:53 2:49 2:13 7:27 1:48 3:21 2:54 2:59 7:43 1:45

51:07 53:55 55:06 56:19 1:00:07 1:03:59 1:06:56 1:09:42 1:11:26 1:12:50 1:14:24 1:14:56
1:56 2:48 1:11 1:13 3:48 3:52 2:57 2:46 1:44 1:24 1:34 0:32

28 PELLETIER Grégory 1:18:36 4:01 6:43 9:16 13:48 18:22 21:50 24:33 26:59 29:33 32:26 35:22 38:51 44:43 47:07
7807IF GO78 4:01 2:42 2:33 4:32 4:34 3:28 2:43 2:26 2:34 2:53 2:56 3:29 5:52 2:24

49:30 51:57 53:32 56:08 59:24 1:04:23 1:08:20 1:12:11 1:14:23 1:16:06 1:17:56 1:18:36
2:23 2:27 1:35 2:36 3:16 4:59 3:57 3:51 2:12 1:43 1:50 0:40

29 HERTZOG Tristan 1:20:34 3:30 6:48 10:30 14:43 15:51 20:31 23:56 26:15 28:26 31:18 33:47 37:45 44:03 46:10
9502IF ACBeauchamp 3:30 3:18 3:42 4:13 1:08 4:40 3:25 2:19 2:11 2:52 2:29 3:58 6:18 2:07

49:22 51:58 53:50 56:00 1:00:41 1:06:55 1:10:10 1:13:45 1:16:08 1:17:58 1:19:47 1:20:34
3:12 2:36 1:52 2:10 4:41 6:14 3:15 3:35 2:23 1:50 1:49 0:47

30 POMART Armand 1:21:49 3:11 6:59 11:56 15:20 16:16 20:34 27:52 31:50 33:38 37:49 41:14 44:31 49:47 51:40
9404IF AS IGN 3:11 3:48 4:57 3:24 0:56 4:18 7:18 3:58 1:48 4:11 3:25 3:17 5:16 1:53

53:44 56:11 57:41 59:46 1:04:23 1:09:40 1:12:41 1:16:15 1:18:22 1:19:40 1:21:14 1:21:49
2:04 2:27 1:30 2:05 4:37 5:17 3:01 3:34 2:07 1:18 1:34 0:35

31 MONTAGARD Grégoire 1:22:00 4:06 6:07 8:31 13:14 14:30 19:15 21:42 24:51 30:03 33:55 35:59 39:23 44:05 45:52
7807IF GO78 4:06 2:01 2:24 4:43 1:16 4:45 2:27 3:09 5:12 3:52 2:04 3:24 4:42 1:47

48:38 50:50 57:47 59:19 1:03:34 1:08:17 1:10:26 1:13:41 1:15:43 1:19:55 1:21:22 1:22:00 54:21
2:46 2:12 6:57 1:32 4:15 4:43 2:09 3:15 2:02 4:12 1:27 0:38 *51

32 MEIGNAUD Maxime 1:23:53 4:39 8:00 11:39 18:20 19:35 24:06 27:38 29:57 33:30 37:29 40:49 45:50 54:29 56:56
7311AR ANO 4:39 3:21 3:39 6:41 1:15 4:31 3:32 2:19 3:33 3:59 3:20 5:01 8:39 2:27

1:00:05 1:02:37 1:03:48 1:05:02 1:07:13 1:11:19 1:15:02 1:18:16 1:20:12 1:21:53 1:23:18 1:23:53
3:09 2:32 1:11 1:14 2:11 4:06 3:43 3:14 1:56 1:41 1:25 0:35

33 VARRON Stéphanie 1:27:17 4:18 12:28 14:53 17:58 22:58 25:34 27:54 30:03 33:07 36:13 39:56 45:41 50:36 52:37
9404IF AS IGN 4:18 8:10 2:25 3:05 5:00 2:36 2:20 2:09 3:04 3:06 3:43 5:45 4:55 2:01

58:51 1:01:57 1:03:38 1:05:20 1:08:27 1:13:18 1:18:20 1:21:30 1:23:29 1:25:01 1:26:38 1:27:17
6:14 3:06 1:41 1:42 3:07 4:51 5:02 3:10 1:59 1:32 1:37 0:39

34 DEVILLERS Christophe 1:31:51 3:58 9:50 15:10 19:16 21:36 25:05 29:04 31:48 34:24 38:03 41:21 44:38 49:57 52:27
9209IF Raid-Up 3:58 5:52 5:20 4:06 2:20 3:29 3:59 2:44 2:36 3:39 3:18 3:17 5:19 2:30

56:18 59:36 1:01:26 1:04:05 1:06:44 1:15:56 1:19:51 1:23:52 1:26:20 1:29:22 1:31:04 1:31:51
3:51 3:18 1:50 2:39 2:39 9:12 3:55 4:01 2:28 3:02 1:42 0:47
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Pl ss. NOM Temps

Violet Long  (42) 6,0 km  0 m 25 P (suite)

1(68) 2(67) 3(73) 4(42) 5(43) 6(44) 7(45) 8(46) 9(47) 10(49) 11(32) 12(33) 13(57) 14(58)
15(65) 16(50) 17(66) 18(51) 19(52) 20(60) 21(61) 22(54) 23(56) 24(59) 25(99) Arr

35 BRUNDU Sarah 1:37:28 6:59 17:36 20:31 25:24 27:09 30:46 33:39 35:59 38:18 43:42 47:42 52:04 58:27 1:00:56
7807IF GO78 6:59 10:37 2:55 4:53 1:45 3:37 2:53 2:20 2:19 5:24 4:00 4:22 6:23 2:29

1:05:25 1:08:24 1:10:05 1:11:56 1:15:42 1:22:51 1:26:27 1:30:37 1:32:48 1:34:40 1:36:44 1:37:28
4:29 2:59 1:41 1:51 3:46 7:09 3:36 4:10 2:11 1:52 2:04 0:44

36 GRANCOIN Marc 1:39:24 7:51 13:09 16:41 20:53 22:33 29:55 33:22 36:16 39:07 43:54 47:44 53:04 1:00:44 1:03:43
7807IF GO78 7:51 5:18 3:32 4:12 1:40 7:22 3:27 2:54 2:51 4:47 3:50 5:20 7:40 2:59

1:07:24 1:10:07 1:11:49 1:13:56 1:16:56 1:22:31 1:26:44 1:31:43 1:34:25 1:36:23 1:38:37 1:39:24
3:41 2:43 1:42 2:07 3:00 5:35 4:13 4:59 2:42 1:58 2:14 0:47

37 BESTEL Florence 1:47:12 5:11 8:48 12:03 16:39 18:28 22:25 27:10 30:05 32:35 40:44 45:42 51:44 57:49 1:01:11
9105IF COLE 5:11 3:37 3:15 4:36 1:49 3:57 4:45 2:55 2:30 8:09 4:58 6:02 6:05 3:22

1:08:41 1:12:00 1:14:01 1:16:30 1:20:17 1:28:12 1:34:43 1:39:29 1:42:10 1:44:14 1:46:23 1:47:12
7:30 3:19 2:01 2:29 3:47 7:55 6:31 4:46 2:41 2:04 2:09 0:49

38 7 NEUILLY Bertrand-Gilles 1:49:33 4:23 10:25 13:53 17:56 19:19 32:49 35:56 38:58 45:00 51:28 54:22 58:00 1:08:08 1:10:18
4504CE ASCO ORLEANS 4:23 6:02 3:28 4:03 1:23 13:30 3:07 3:02 6:02 6:28 2:54 3:38 10:08 2:10

1:12:53 1:15:59 1:20:53 1:23:03 1:26:31 1:31:14 1:35:07 1:39:20 1:41:41 1:47:19 1:48:48 1:49:33 8:34
2:35 3:06 4:54 2:10 3:28 4:43 3:53 4:13 2:21 5:38 1:29 0:45 *41

39 WU Thierry 1:49:51 4:02 7:31 12:34 17:11 18:56 22:54 26:53 31:24 35:46 41:41 46:20 50:50 56:47 59:42
9105IF COLE 4:02 3:29 5:03 4:37 1:45 3:58 3:59 4:31 4:22 5:55 4:39 4:30 5:57 2:55

1:02:39 1:05:20 1:13:19 1:15:57 1:21:17 1:26:51 1:37:47 1:42:00 1:44:52 1:46:38 1:49:15 1:49:51 1:34:00
2:57 2:41 7:59 2:38 5:20 5:34 10:56 4:13 2:52 1:46 2:37 0:36 *37

1:43:18
*62

40 RODIER Matthieu 1:55:16 4:36 8:28 12:31 17:40 19:21 22:39 26:18 29:43 33:16 45:10 49:02 55:22 1:03:37 1:06:47
9502IF ACBeauchamp 4:36 3:52 4:03 5:09 1:41 3:18 3:39 3:25 3:33 11:54 3:52 6:20 8:15 3:10

1:10:16 1:14:36 1:16:30 1:19:05 1:23:30 1:31:05 1:36:49 1:42:13 1:45:03 1:51:27 1:54:27 1:55:16
3:29 4:20 1:54 2:35 4:25 7:35 5:44 5:24 2:50 6:24 3:00 0:49

41 BOUCHART Dominique 2:11:29 24:34 28:28 32:21 40:47 46:59 57:14 1:00:38 1:04:04 1:06:16 1:09:38 1:16:59 1:22:20 1:28:00 1:30:46
7807IF GO78 24:34 3:54 3:53 8:26 6:12 10:15 3:24 3:26 2:12 3:22 7:21 5:21 5:40 2:46

1:34:34 1:40:57 1:42:40 1:45:54 1:50:16 1:56:35 2:00:23 2:04:38 2:07:08 2:08:45 2:10:47 2:11:29
3:48 6:23 1:43 3:14 4:22 6:19 3:48 4:15 2:30 1:37 2:02 0:42

GUILLEUX Régis Abandon 22:11 1:13:25 1:18:17 1:25:19 1:27:38 1:33:31 1:39:57 2:11:59 ----- ----- ----- ----- ----- -----
7720IF TOM MEAUX 22:11 51:14 4:52 7:02 2:19 5:53 6:26 32:02

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Violet Moyen  (60) 4,6 km  0 m 18 P
1(41) 2(43) 3(45) 4(46) 5(69) 6(49) 7(33) 8(51) 9(58) 10(50) 11(52) 12(60) 13(37) 14(61)

15(54) 16(56) 17(39) 18(99) Arr

1 ZYLA Hugo 36:49 2:31 5:04 6:47 8:26 10:35 11:27 13:01 14:45 17:32 19:06 21:33 25:10 28:02 30:04
7707IF OPA MONTIGNY 2:31 2:33 1:43 1:39 2:09 0:52 1:34 1:44 2:47 1:34 2:27 3:37 2:52 2:02

32:35 34:02 35:48 36:24 36:49
2:31 1:27 1:46 0:36 0:25

2 GASTINEAU Tiago 45:27 2:55 7:02 10:10 12:11 15:03 16:12 18:13 20:25 22:51 24:25 28:34 32:19 35:23 37:31
7716IF BALISE 77 2:55 4:07 3:08 2:01 2:52 1:09 2:01 2:12 2:26 1:34 4:09 3:45 3:04 2:08

41:10 42:50 44:19 44:59 45:27
3:39 1:40 1:29 0:40 0:28

3 DEROSIN Gilles 48:53 3:44 7:09 9:40 12:14 15:38 17:06 19:12 21:55 24:38 26:27 30:24 34:31 38:29 40:38
7707IF OPA MONTIGNY 3:44 3:25 2:31 2:34 3:24 1:28 2:06 2:43 2:43 1:49 3:57 4:07 3:58 2:09

43:47 45:48 47:32 48:15 48:53
3:09 2:01 1:44 0:43 0:38
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Pl ss. NOM Temps

Violet Moyen  (60) 4,6 km  0 m 18 P (suite)

1(41) 2(43) 3(45) 4(46) 5(69) 6(49) 7(33) 8(51) 9(58) 10(50) 11(52) 12(60) 13(37) 14(61)
15(54) 16(56) 17(39) 18(99) Arr

4 MONTAGARD Frédéric 54:13 3:39 7:14 10:05 12:27 18:07 19:21 21:52 24:29 28:00 30:15 35:06 39:36 44:34 46:23
7807IF GO78 3:39 3:35 2:51 2:22 5:40 1:14 2:31 2:37 3:31 2:15 4:51 4:30 4:58 1:49

49:34 51:25 52:44 53:32 54:13
3:11 1:51 1:19 0:48 0:41

5 GILBERT Gabriel 54:44 3:15 8:01 13:49 16:17 22:46 23:40 26:01 28:43 31:24 33:12 38:00 42:06 45:30 47:34
7707IF OPA MONTIGNY 3:15 4:46 5:48 2:28 6:29 0:54 2:21 2:42 2:41 1:48 4:48 4:06 3:24 2:04

50:40 52:15 53:33 54:11 54:44
3:06 1:35 1:18 0:38 0:33

6 DURAND Marion 55:12 3:58 9:02 11:42 14:26 18:50 20:32 22:52 26:27 29:31 32:22 36:48 41:32 44:48 47:13
7716IF BALISE 77 3:58 5:04 2:40 2:44 4:24 1:42 2:20 3:35 3:04 2:51 4:26 4:44 3:16 2:25

50:27 52:17 53:58 54:41 55:12
3:14 1:50 1:41 0:43 0:31

7 LE ROUX Jean 56:09 4:25 8:05 10:08 11:56 15:30 20:45 22:56 25:20 27:56 29:54 38:23 43:55 47:17 48:56
7807IF GO78 4:25 3:40 2:03 1:48 3:34 5:15 2:11 2:24 2:36 1:58 8:29 5:32 3:22 1:39

52:00 53:34 54:56 55:36 56:09
3:04 1:34 1:22 0:40 0:33

8 PIBAROT Stève 57:18 5:07 9:58 13:07 15:12 18:40 20:04 22:29 27:04 30:19 33:04 36:44 43:14 46:43 48:50
3705CE COTS 5:07 4:51 3:09 2:05 3:28 1:24 2:25 4:35 3:15 2:45 3:40 6:30 3:29 2:07

52:31 54:31 55:58 56:43 57:18
3:41 2:00 1:27 0:45 0:35

9 RORA Jose 58:13 3:55 8:47 11:31 13:53 17:55 19:31 21:48 24:53 28:07 30:48 35:11 43:04 47:19 49:21
7716IF BALISE 77 3:55 4:52 2:44 2:22 4:02 1:36 2:17 3:05 3:14 2:41 4:23 7:53 4:15 2:02

52:53 54:51 56:43 57:33 58:13
3:32 1:58 1:52 0:50 0:40

10 BOUCHERIE louis 58:22 4:15 9:39 13:03 16:14 19:26 21:45 24:11 27:25 30:49 33:19 38:21 43:09 47:01 49:20
7716IF BALISE 77 4:15 5:24 3:24 3:11 3:12 2:19 2:26 3:14 3:24 2:30 5:02 4:48 3:52 2:19

53:02 55:19 56:58 57:46 58:22 7:23
3:42 2:17 1:39 0:48 0:36 *42

11 CLEMENT-AGONI Benjamin 59:26 3:10 8:06 11:02 13:34 18:57 20:21 22:51 26:11 29:41 32:25 36:47 41:52 48:04 50:11
2108BF Talant SO 3:10 4:56 2:56 2:32 5:23 1:24 2:30 3:20 3:30 2:44 4:22 5:05 6:12 2:07

53:53 56:06 57:45 58:49 59:26
3:42 2:13 1:39 1:04 0:37

12 RIGO Vincent 59:44 4:11 7:41 10:07 12:34 15:38 18:46 21:03 24:34 27:17 30:11 40:05 47:03 50:19 52:02
9211IF DSA 4:11 3:30 2:26 2:27 3:04 3:08 2:17 3:31 2:43 2:54 9:54 6:58 3:16 1:43

55:18 57:06 58:25 59:08 59:44
3:16 1:48 1:19 0:43 0:36

13 TIRBOIS Madeleine 1:00:33 4:35 7:56 10:30 12:47 20:32 21:46 24:07 26:48 29:45 31:49 39:32 45:05 49:35 51:34
7719IF ERCO 4:35 3:21 2:34 2:17 7:45 1:14 2:21 2:41 2:57 2:04 7:43 5:33 4:30 1:59

55:18 57:23 59:01 59:52 1:00:33
3:44 2:05 1:38 0:51 0:41

14 LINTANF François 1:00:38 3:37 8:51 11:41 14:41 19:14 20:43 23:29 26:48 31:16 33:21 39:13 44:18 49:40 51:48
9105IF COLE 3:37 5:14 2:50 3:00 4:33 1:29 2:46 3:19 4:28 2:05 5:52 5:05 5:22 2:08

55:13 57:33 59:02 59:59 1:00:38
3:25 2:20 1:29 0:57 0:39

15 GAUDILLAT Maëlle 1:02:12 4:31 8:34 11:08 13:41 19:25 21:00 23:35 26:47 30:00 32:28 41:17 47:23 51:14 53:42
2517BF OTB 4:31 4:03 2:34 2:33 5:44 1:35 2:35 3:12 3:13 2:28 8:49 6:06 3:51 2:28

57:03 58:58 1:00:46 1:01:36 1:02:12
3:21 1:55 1:48 0:50 0:36



2026_02_08departementale dim. 08/02/2026 17:27
Résultats temps intermédiaires Page 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Violet Moyen  (60) 4,6 km  0 m 18 P (suite)

1(41) 2(43) 3(45) 4(46) 5(69) 6(49) 7(33) 8(51) 9(58) 10(50) 11(52) 12(60) 13(37) 14(61)
15(54) 16(56) 17(39) 18(99) Arr

16 POUGHEON Pierre 1:03:17 4:02 9:07 11:49 14:06 18:07 19:41 22:10 25:12 28:18 32:19 37:59 46:12 52:38 54:21
9502IF ACBeauchamp 4:02 5:05 2:42 2:17 4:01 1:34 2:29 3:02 3:06 4:01 5:40 8:13 6:26 1:43

57:54 59:52 1:01:25 1:02:36 1:03:17
3:33 1:58 1:33 1:11 0:41

17 2 RENUCCI Maroussia 1:03:30 5:06 9:59 13:03 16:10 19:30 20:54 23:56 27:22 30:41 34:06 38:50 44:21 48:35 53:30
7512IF RO'Paris 5:06 4:53 3:04 3:07 3:20 1:24 3:02 3:26 3:19 3:25 4:44 5:31 4:14 4:55

57:56 1:00:08 1:01:47 1:02:44 1:03:30
4:26 2:12 1:39 0:57 0:46

18 BELLECOURT Loic 1:04:06 5:59 10:24 13:12 15:53 21:29 23:28 26:27 29:34 32:45 35:48 43:30 48:05 52:13 55:59
7716IF BALISE 77 5:59 4:25 2:48 2:41 5:36 1:59 2:59 3:07 3:11 3:03 7:42 4:35 4:08 3:46

59:31 1:01:19 1:02:54 1:03:35 1:04:06
3:32 1:48 1:35 0:41 0:31

19 9 SERRIERE Romain 1:04:16 3:38 8:55 12:46 15:46 20:47 22:06 24:15 30:51 34:08 38:16 43:48 49:41 53:32 55:49
7707IF OPA MONTIGNY 3:38 5:17 3:51 3:00 5:01 1:19 2:09 6:36 3:17 4:08 5:32 5:53 3:51 2:17

59:21 1:01:28 1:02:57 1:03:39 1:04:16
3:32 2:07 1:29 0:42 0:37

20 GAUQUELIN Jerome 1:04:22 5:03 10:18 13:26 16:32 20:19 22:50 25:46 29:22 32:34 34:58 39:58 45:47 50:20 53:35
9404IF AS IGN 5:03 5:15 3:08 3:06 3:47 2:31 2:56 3:36 3:12 2:24 5:00 5:49 4:33 3:15

58:12 1:01:00 1:02:55 1:03:48 1:04:22
4:37 2:48 1:55 0:53 0:34

21 PELLIN Bertrand 1:05:10 5:58 10:39 13:41 16:38 19:56 21:38 24:32 28:17 32:21 35:17 40:13 46:30 51:56 54:36
9502IF ACBeauchamp 5:58 4:41 3:02 2:57 3:18 1:42 2:54 3:45 4:04 2:56 4:56 6:17 5:26 2:40

58:48 1:01:27 1:03:27 1:04:28 1:05:10
4:12 2:39 2:00 1:01 0:42

22 ROULLEAUX Alain 1:05:34 4:27 10:42 13:51 17:13 20:30 22:14 25:29 29:13 32:41 35:28 42:17 47:38 52:18 54:52
9105IF COLE 4:27 6:15 3:09 3:22 3:17 1:44 3:15 3:44 3:28 2:47 6:49 5:21 4:40 2:34

59:19 1:01:52 1:03:39 1:04:49 1:05:34
4:27 2:33 1:47 1:10 0:45

23 TOMASSI Jean Marc 1:05:52 4:14 9:29 12:38 18:19 21:40 24:15 27:01 31:10 34:37 37:17 41:54 48:02 52:19 54:46
7716IF BALISE 77 4:14 5:15 3:09 5:41 3:21 2:35 2:46 4:09 3:27 2:40 4:37 6:08 4:17 2:27

59:09 1:02:06 1:04:15 1:05:11 1:05:52
4:23 2:57 2:09 0:56 0:41

24 GILLERON Laurent 1:07:12 3:54 7:20 9:51 21:44 24:38 26:07 28:24 33:04 37:58 40:06 45:49 50:35 54:36 57:07
7807IF GO78 3:54 3:26 2:31 11:53 2:54 1:29 2:17 4:40 4:54 2:08 5:43 4:46 4:01 2:31

1:00:47 1:03:36 1:05:40 1:06:32 1:07:12
3:40 2:49 2:04 0:52 0:40

25 MAINGUY Sylvain 1:07:18 4:40 9:29 12:19 15:14 18:40 20:20 23:04 30:11 34:04 36:21 40:51 46:29 53:23 56:34
9211IF DSA 4:40 4:49 2:50 2:55 3:26 1:40 2:44 7:07 3:53 2:17 4:30 5:38 6:54 3:11

1:02:00 1:04:04 1:05:46 1:06:41 1:07:18
5:26 2:04 1:42 0:55 0:37

26 COLLIN Pierre 1:07:22 3:11 7:06 10:10 12:35 19:15 20:48 22:50 26:00 29:55 32:50 43:54 49:25 52:48 58:26
8903BF YCONE-Sens 3:11 3:55 3:04 2:25 6:40 1:33 2:02 3:10 3:55 2:55 11:04 5:31 3:23 5:38

1:02:05 1:04:20 1:05:52 1:06:42 1:07:22
3:39 2:15 1:32 0:50 0:40

27 LE ROUX Dorothée 1:07:46 6:29 10:47 13:51 17:20 21:37 24:00 27:30 31:04 34:09 36:13 45:06 50:10 55:11 57:40
7807IF GO78 6:29 4:18 3:04 3:29 4:17 2:23 3:30 3:34 3:05 2:04 8:53 5:04 5:01 2:29

1:02:08 1:04:17 1:06:17 1:07:07 1:07:46
4:28 2:09 2:00 0:50 0:39
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Pl ss. NOM Temps

Violet Moyen  (60) 4,6 km  0 m 18 P (suite)

1(41) 2(43) 3(45) 4(46) 5(69) 6(49) 7(33) 8(51) 9(58) 10(50) 11(52) 12(60) 13(37) 14(61)
15(54) 16(56) 17(39) 18(99) Arr

28 PAILLARD Edme 1:08:24 4:02 8:26 11:13 13:18 28:30 29:25 33:34 36:23 39:38 41:58 47:30 52:54 57:07 59:48
7512IF RO'Paris 4:02 4:24 2:47 2:05 15:12 0:55 4:09 2:49 3:15 2:20 5:32 5:24 4:13 2:41

1:03:31 1:05:39 1:06:58 1:07:47 1:08:24
3:43 2:08 1:19 0:49 0:37

29 ESTIVAL Jean-Luc 1:08:34 3:48 8:50 12:27 14:56 22:51 24:01 27:13 32:05 38:24 41:13 45:41 50:44 55:54 58:16
7709IF USM/CO 3:48 5:02 3:37 2:29 7:55 1:10 3:12 4:52 6:19 2:49 4:28 5:03 5:10 2:22

1:02:31 1:05:20 1:06:55 1:07:50 1:08:34
4:15 2:49 1:35 0:55 0:44

30 GARDEUR Julien 1:09:13 4:46 9:32 12:45 15:41 20:11 22:00 25:02 29:14 35:17 38:08 42:58 50:05 54:20 57:09
7716IF BALISE 77 4:46 4:46 3:13 2:56 4:30 1:49 3:02 4:12 6:03 2:51 4:50 7:07 4:15 2:49

1:01:23 1:05:42 1:07:26 1:08:28 1:09:13
4:14 4:19 1:44 1:02 0:45

31 SERGEANT Dominique 1:12:45 7:24 13:48 16:48 19:26 26:07 28:00 31:07 34:25 38:16 40:53 46:33 53:10 59:03 1:03:16
9404IF AS IGN 7:24 6:24 3:00 2:38 6:41 1:53 3:07 3:18 3:51 2:37 5:40 6:37 5:53 4:13

1:07:10 1:09:33 1:11:19 1:12:11 1:12:45
3:54 2:23 1:46 0:52 0:34

32 TIRBOIS Miguel 1:13:25 4:13 7:51 10:37 12:27 34:55 35:58 38:07 43:07 46:01 48:42 56:08 1:00:01 1:04:07 1:05:48
7719IF ERCO 4:13 3:38 2:46 1:50 22:28 1:03 2:09 5:00 2:54 2:41 7:26 3:53 4:06 1:41

1:08:55 1:10:40 1:12:13 1:12:53 1:13:25
3:07 1:45 1:33 0:40 0:32

33 LENOBLE COLLIN Sandrine 1:13:57 5:07 10:50 14:27 17:06 30:12 31:46 35:29 38:32 42:14 45:29 49:54 55:33 59:12 1:04:41
8903BF YCONE-Sens 5:07 5:43 3:37 2:39 13:06 1:34 3:43 3:03 3:42 3:15 4:25 5:39 3:39 5:29

1:08:26 1:10:38 1:12:18 1:13:16 1:13:57
3:45 2:12 1:40 0:58 0:41

34 PETIT Guyonne 1:15:32 6:07 13:00 16:27 19:26 24:00 26:14 30:41 34:27 39:25 42:30 47:47 54:28 59:18 1:02:00
9502IF ACBeauchamp 6:07 6:53 3:27 2:59 4:34 2:14 4:27 3:46 4:58 3:05 5:17 6:41 4:50 2:42

1:07:10 1:10:05 1:13:05 1:14:38 1:15:32
5:10 2:55 3:00 1:33 0:54

35 NAEL Pascal 1:16:17 4:32 9:08 12:20 15:31 26:14 28:26 31:40 35:36 39:48 43:51 49:47 56:03 1:02:21 1:05:20
9404IF AS IGN 4:32 4:36 3:12 3:11 10:43 2:12 3:14 3:56 4:12 4:03 5:56 6:16 6:18 2:59

1:09:51 1:12:32 1:14:34 1:15:30 1:16:17
4:31 2:41 2:02 0:56 0:47

36 FISCHER Frederic 1:17:13 4:32 11:52 15:37 18:59 28:06 30:10 33:13 38:10 43:06 46:25 51:35 58:20 1:02:48 1:05:45
7512IF RO'Paris 4:32 7:20 3:45 3:22 9:07 2:04 3:03 4:57 4:56 3:19 5:10 6:45 4:28 2:57

1:10:15 1:13:05 1:15:05 1:16:19 1:17:13
4:30 2:50 2:00 1:14 0:54

37 BOUCHERIE Pascal 1:18:03 7:19 16:43 19:41 23:23 28:39 30:14 33:04 36:04 39:39 41:46 49:05 54:35 59:17 1:03:02
7716IF BALISE 77 7:19 9:24 2:58 3:42 5:16 1:35 2:50 3:00 3:35 2:07 7:19 5:30 4:42 3:45

1:12:19 1:14:35 1:16:24 1:17:21 1:18:03
9:17 2:16 1:49 0:57 0:42

38 MAGNY Eric 1:19:55 4:52 9:46 13:08 16:08 23:10 25:40 29:10 34:25 38:44 41:44 47:10 55:36 1:06:10 1:08:49
8903BF YCONE-Sens 4:52 4:54 3:22 3:00 7:02 2:30 3:30 5:15 4:19 3:00 5:26 8:26 10:34 2:39

1:13:19 1:15:49 1:18:08 1:19:10 1:19:55
4:30 2:30 2:19 1:02 0:45

39 PIGACHE Eric 1:19:56 4:20 10:02 13:08 16:02 21:34 23:58 27:41 31:12 34:45 37:50 50:26 1:00:39 1:05:11 1:08:20
7707IF OPA MONTIGNY 4:20 5:42 3:06 2:54 5:32 2:24 3:43 3:31 3:33 3:05 12:36 10:13 4:32 3:09

1:13:12 1:15:41 1:17:49 1:19:09 1:19:56
4:52 2:29 2:08 1:20 0:47
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Pl ss. NOM Temps

Violet Moyen  (60) 4,6 km  0 m 18 P (suite)

1(41) 2(43) 3(45) 4(46) 5(69) 6(49) 7(33) 8(51) 9(58) 10(50) 11(52) 12(60) 13(37) 14(61)
15(54) 16(56) 17(39) 18(99) Arr

40 POULAIN Coralie 1:19:59 5:50 11:22 15:23 18:33 28:33 30:03 32:58 36:31 39:42 42:33 51:24 59:33 1:05:34 1:09:31
7707IF OPA MONTIGNY 5:50 5:32 4:01 3:10 10:00 1:30 2:55 3:33 3:11 2:51 8:51 8:09 6:01 3:57

1:13:39 1:16:16 1:18:15 1:19:15 1:19:59
4:08 2:37 1:59 1:00 0:44

41 LECONTE Gilbert 1:20:10 5:32 10:36 14:40 17:41 27:44 29:23 32:26 35:40 40:07 42:45 47:34 55:27 59:28 1:02:19
7716IF BALISE 77 5:32 5:04 4:04 3:01 10:03 1:39 3:03 3:14 4:27 2:38 4:49 7:53 4:01 2:51

1:06:39 1:08:53 1:18:25 1:19:26 1:20:10 9:25 1:13:09
4:20 2:14 9:32 1:01 0:44 *42 *59

42 CASENAVE Arnaud 1:23:18 3:36 7:12 9:53 12:13 27:58 33:32 40:13 43:15 47:12 49:56 57:20 1:02:53 1:08:10 1:12:02
7512IF RO'Paris 3:36 3:36 2:41 2:20 15:45 5:34 6:41 3:02 3:57 2:44 7:24 5:33 5:17 3:52

1:17:29 1:19:53 1:21:39 1:22:44 1:23:18
5:27 2:24 1:46 1:05 0:34

43 MENARD Kevin 1:24:09 4:15 8:47 11:30 15:27 33:13 35:07 38:14 41:48 53:42 56:06 1:03:40 1:08:43 1:12:10 1:14:46
7512IF RO'Paris 4:15 4:32 2:43 3:57 17:46 1:54 3:07 3:34 11:54 2:24 7:34 5:03 3:27 2:36

1:18:26 1:20:41 1:22:19 1:23:23 1:24:09 21:32
3:40 2:15 1:38 1:04 0:46 *47

44 BEDELET Olivier 1:25:40 4:01 9:11 16:14 18:49 39:49 41:42 44:30 49:58 53:20 55:33 59:44 1:04:46 1:08:33 1:10:33
7807IF GO78 4:01 5:10 7:03 2:35 21:00 1:53 2:48 5:28 3:22 2:13 4:11 5:02 3:47 2:00

1:13:53 1:15:46 1:24:08 1:25:00 1:25:40 1:17:17 1:22:43
3:20 1:53 8:22 0:52 0:40 *59 *59

45 COUESNON Rémi 1:27:35 7:09 13:35 18:29 20:58 24:48 26:47 29:08 32:56 43:46 49:15 1:00:48 1:10:11 1:14:52 1:17:02
8903BF YCONE-Sens 7:09 6:26 4:54 2:29 3:50 1:59 2:21 3:48 10:50 5:29 11:33 9:23 4:41 2:10

1:21:18 1:23:54 1:26:04 1:26:53 1:27:35
4:16 2:36 2:10 0:49 0:42

46 PASSELERGUE Marianne 1:27:57 5:32 19:46 23:26 27:30 31:54 33:57 37:15 41:30 47:04 49:45 58:21 1:05:20 1:10:34 1:14:07
9502IF ACBeauchamp 5:32 14:14 3:40 4:04 4:24 2:03 3:18 4:15 5:34 2:41 8:36 6:59 5:14 3:33

1:19:32 1:22:46 1:25:28 1:27:03 1:27:57
5:25 3:14 2:42 1:35 0:54

47 PISZCZOROWICZ Sophie 1:28:27 6:39 17:11 20:12 23:10 31:37 34:01 37:41 41:58 51:57 55:12 1:02:42 1:07:57 1:11:57 1:15:19
6008HF NCO 6:39 10:32 3:01 2:58 8:27 2:24 3:40 4:17 9:59 3:15 7:30 5:15 4:00 3:22

1:20:55 1:23:24 1:26:38 1:27:48 1:28:27
5:36 2:29 3:14 1:10 0:39

48 STEWARD Madeleine 1:29:51 5:48 12:22 15:56 19:13 23:43 26:02 30:20 38:38 46:44 50:26 59:46 1:07:04 1:12:13 1:16:24
8903BF YCONE-Sens 5:48 6:34 3:34 3:17 4:30 2:19 4:18 8:18 8:06 3:42 9:20 7:18 5:09 4:11

1:21:43 1:24:46 1:27:35 1:29:03 1:29:51
5:19 3:03 2:49 1:28 0:48

49 10 TISSOT André 1:30:46 8:46 19:28 22:22 24:54 33:25 35:29 38:21 41:40 45:01 47:33 55:26 1:06:09 1:12:09 1:16:20
7707IF OPA MONTIGNY 8:46 10:42 2:54 2:32 8:31 2:04 2:52 3:19 3:21 2:32 7:53 10:43 6:00 4:11

1:23:38 1:27:12 1:28:51 1:30:01 1:30:46
7:18 3:34 1:39 1:10 0:45

50 8 COLLIN Marc 1:31:08 4:45 16:08 19:18 22:48 27:31 30:06 35:19 39:26 43:49 48:31 57:56 1:07:40 1:13:24 1:17:53
4504CE ASCO ORLEANS 4:45 11:23 3:10 3:30 4:43 2:35 5:13 4:07 4:23 4:42 9:25 9:44 5:44 4:29

1:23:36 1:26:38 1:28:41 1:29:58 1:31:08
5:43 3:02 2:03 1:17 1:10

51 BELLECOURT Sébastien 1:32:43 8:11 12:37 15:59 19:13 24:57 30:07 34:29 38:56 43:33 48:17 59:17 1:05:28 1:16:15 1:20:16
7716IF BALISE 77 8:11 4:26 3:22 3:14 5:44 5:10 4:22 4:27 4:37 4:44 11:00 6:11 10:47 4:01

1:26:03 1:28:37 1:30:50 1:31:59 1:32:43
5:47 2:34 2:13 1:09 0:44
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Pl ss. NOM Temps

Violet Moyen  (60) 4,6 km  0 m 18 P (suite)

1(41) 2(43) 3(45) 4(46) 5(69) 6(49) 7(33) 8(51) 9(58) 10(50) 11(52) 12(60) 13(37) 14(61)
15(54) 16(56) 17(39) 18(99) Arr

52 DUTERAGE Christian 1:36:45 5:19 11:26 15:42 19:55 30:31 33:18 36:58 41:47 47:02 50:46 57:29 1:04:58 1:11:04 1:20:06
7807IF GO78 5:19 6:07 4:16 4:13 10:36 2:47 3:40 4:49 5:15 3:44 6:43 7:29 6:06 9:02

1:26:19 1:29:42 1:34:40 1:35:53 1:36:45
6:13 3:23 4:58 1:13 0:52

53 BESSIERE Philip 1:38:02 7:12 16:06 20:34 25:06 30:39 33:03 37:48 42:32 51:44 57:44 1:04:33 1:13:14 1:19:36 1:23:56
7512IF RO'Paris 7:12 8:54 4:28 4:32 5:33 2:24 4:45 4:44 9:12 6:00 6:49 8:41 6:22 4:20

1:29:47 1:33:20 1:35:56 1:37:08 1:38:02
5:51 3:33 2:36 1:12 0:54

54 BAUD Alexiane 1:40:04 9:03 14:36 35:36 40:04 44:02 52:09 56:43 1:00:56 1:05:12 1:08:04 1:14:08 1:21:08 1:25:03 1:28:33
9404IF AS IGN 9:03 5:33 21:00 4:28 3:58 8:07 4:34 4:13 4:16 2:52 6:04 7:00 3:55 3:30

1:33:07 1:37:00 1:38:33 1:39:26 1:40:04
4:34 3:53 1:33 0:53 0:38

54 Baud Jean Jacques 1:40:04 9:03 14:39 35:41 40:10 44:07 54:10 56:42 1:00:58 1:05:14 1:07:59 1:14:14 1:21:08 1:25:05 1:28:40
PASS_C PASS_C 9:03 5:36 21:02 4:29 3:57 10:03 2:32 4:16 4:16 2:45 6:15 6:54 3:57 3:35

1:33:09 1:37:02 1:38:34 1:39:25 1:40:04
4:29 3:53 1:32 0:51 0:39

56 SYLVESTRE Wilfrid 1:45:07 5:11 14:20 18:20 21:31 29:31 37:07 41:41 46:18 54:41 58:24 1:10:29 1:19:38 1:24:08 1:28:27
4504CE ASCO ORLEANS 5:11 9:09 4:00 3:11 8:00 7:36 4:34 4:37 8:23 3:43 12:05 9:09 4:30 4:19

1:34:13 1:37:53 1:42:44 1:44:21 1:45:07
5:46 3:40 4:51 1:37 0:46

57 PATAUT Philippe 1:55:07 16:44 24:39 28:35 37:07 43:44 46:32 51:08 57:36 1:02:42 1:09:20 1:17:38 1:30:40 1:36:11 1:40:57
9404IF AS IGN 16:44 7:55 3:56 8:32 6:37 2:48 4:36 6:28 5:06 6:38 8:18 13:02 5:31 4:46

1:47:53 1:50:51 1:52:45 1:54:10 1:55:07
6:56 2:58 1:54 1:25 0:57

58 FEUVRIER Luc 2:00:07 8:08 17:58 24:17 31:37 41:32 44:25 48:23 57:16 1:09:07 1:16:09 1:26:05 1:33:02 1:39:10 1:43:12
7807IF GO78 8:08 9:50 6:19 7:20 9:55 2:53 3:58 8:53 11:51 7:02 9:56 6:57 6:08 4:02

1:49:47 1:53:42 1:56:52 1:58:37 2:00:07
6:35 3:55 3:10 1:45 1:30

KAMENSCAK ALAIN pm 6:33 24:46 36:24 40:49 44:03 45:21 47:42 53:20 56:57 59:12 1:04:22 1:09:55 1:26:39 1:28:32
7311AR ANO 6:33 18:13 11:38 4:25 3:14 1:18 2:21 5:38 3:37 2:15 5:10 5:33 16:44 1:53

1:31:59 1:36:59 ----- 1:38:57 1:39:42
3:27 5:00 1:58 0:45

MOULET Nicolas pm ----- 18:20 41:30 44:45 ----- 54:43 1:03:45 1:25:17 ----- ----- 1:28:53 1:34:14 ----- -----
2517BF OTB 18:20 23:10 3:15 9:58 9:02 21:32 3:36 5:21

----- 1:43:44 ----- 1:45:08 1:45:56 5:02 8:33 11:41 16:06 51:21 59:48 1:17:20 1:20:40
9:30 1:24 0:48 *68 *67 *73 *42 *47 *32 *58 *50

1:22:40
*66


